教育部　函
地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：02-7736-5875

聯絡電話：

傳真：

受文者：銘傳大學

發文日期：中華民國109年6月30日

發文字號：臺教高(四)字第1090093361號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：ATTCH3、ATTCH2、ATTCH1、函文、助學計畫、宣傳單

主旨： 轉知財團法人台中市私立群園社會福利基金會「群園

助學金‧夢想向前行-經濟弱勢家庭助學計畫」相關資

料1份（如附件），請惠予公告，以利學生依限提出申

請，請查照。

說明：

一、依據該基金會109年6月24日群基社字第1090300018號

函辦理。

二、旨揭獎助學金相關資料，業已協助該基金會刊登於本

部「圓夢助學網」(網

址:https://helpdreams.moe.edu.tw/)，如學生有申請需

求，可提醒學生上網瀏覽。

三、貴校如對旨揭獎助學金有任何疑義，請逕洽該基金會

賴小姐詢問（電話：0422208038轉社工組）。

正本：各公私立大專校院(國立空中大學、高雄市立空中大學除外)

副本：教育部國民及學前教育署、財團法人台中市私立群園社會福利基金會、

第 1 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：109005319070

                                                                     保存年限：永久

【簽辦紀錄 - NO.233055】

秘書處-外文處理者,藍淑貞 (2020-06-30 12:55,附件異動)

秘書處-登記桌,賴數淑 (2020-06-30 15:00,分文)

學務處-登記桌,衛中凡 (2020-06-30 15:54,分文)

學務處-生活輔導組-一般職員,李元錡 (2020-07-01 10:50,陳核):擬：

一、依來函辦理，奉核可後公告於學務處佈告欄及網頁，以鼓勵本校弱勢學生踴躍

申請。

二、賡續辦理後存參。

學務處-生活輔導組-組長,周家榮 (2020-07-01 11:02,陳核):敬呈

學務處-公文稽核秘書,衛中凡 (2020-07-01 17:34,陳核)

學務處-副處院室長,閻建政 (2020-07-01 21:00,陳核):敬呈

學務處-處室長,楊瑞蓮 (2020-07-02 08:46,陳核):擬如擬

秘書處-登記桌,賴數淑 (2020-07-02 09:38,陳核)

秘書處-秘書長,樊中原 (2020-07-02 10:33,授權決行):如擬

學務處-生活輔導組-一般職員,李元錡 (待處理)

第 2 頁，共 2 頁

                                                                     檔    號：109005319070

                                                                     保存年限：永久